

ГУБЕРНАТОР АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	$N_{\underline{0}}$	
г. Благовещенск		

Об утверждении графика поэтапного равномерного доведения предельного уровня цены на тепловую энергию (мощность) до уровня, определяемого в соответствии с Правилами определения в ценовых зонах теплоснабжения предельного уровня цены на тепловую энергию (мощность), включая правила индексации предельного уровня цены на тепловую энергию (мощность), утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 15.12.2017 № 1562, на территории муниципального образования город Благовещенск Амурской области, отнесенного к ценовой зоне теплоснабжения, на 2022–2031 годы

В соответствии со статьей 23⁶ Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.12.2017 № 1562 «Об определении в ценовых зонах теплоснабжения предельного уровня цены на тепловую энергию (мощность), включая индексацию предельного уровня цены на тепловую энергию (мощность), и технико-экономических параметров работы котельных и тепловых сетей, используемых для расчета предельного уровня цены на тепловую энергию (мощность)», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.08.2021 № 2250-р постановляю:

Утвердить прилагаемый график поэтапного равномерного доведения предельного уровня цены на тепловую энергию (мощность) до уровня, определяемого в соответствии с Правилами определения в ценовых зонах теплоснабжения предельного уровня цены на тепловую энергию (мощность), включая правила индексации предельного уровня цены на тепловую энергию (мощность), утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 15.12.2017 № 1562, на территории муниципального образования город Благовещенск Амурской области, отнесенного к ценовой зоне теплоснабжения, на 2022—2031 годы.



Сертификат 5BDC6E658ADE116A489141E290D879F7DED09ADF

Владелец Орлов Василий Александрович Действителен с 22.12.2020 по 22.03.2022

В.А. Орлов

Приложен	ие
УТВЕРЖД	ЦЕH
постановл	ением губернатора
Амурской	области
ОТ	№ <u></u>

График поэтапного равномерного доведения предельного уровня цены на тепловую энергию (мощность) до уровня, определяемого в соответствии с Правилами определения в ценовых зонах теплоснабжения предельного уровня цены на тепловую энергию (мощность), включая правила индексации предельного уровня цены на тепловую энергию (мощность), утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 15.12.2017 № 1562, на территории муниципального образования город Благовещенск Амурской области, отнесенного к ценовой зоне теплоснабжения, на 2022—2031 годы

		Доля, применяемая к индикативному предельному уровню цены на тепловую энергию (мощность), процент										
№ п/п	Наименование организации, номер (индекс, код) системы теплоснабжения	1-е полугодие 2022 года, 2-е полугодие 2022 года, 1-е полугодие 2023 года	2-е полугодие 2023 года, 1-е полугодие 2024 года	2-е полугодие 2024 года, 1-е полугодие 2025 года	2-е полугодие 2025 года, 1-е полугодие 2026 года	2-е полугодие 2026 года,	1-е полугодие 2027 года	2-е полугодие 2027 года, 1-е полугодие 2028 года	2-е полугодие 2028 года, 1-е полугодие 2029 года	2-е полугодие 2029 года, 1-е полугодие 2030 года	2-е полугодие 2030 года, 1-е полугодие 2031 года	2-е полугодие 2031 года
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	АО «Дальневосточная генерирующая компания» – филиал «Амурская генерация» (1-35)	56,38	58,17	62,24	66,65	71,27	71,27	76,27	81,19	87,39	93,45	100,00
2	Федеральное государственное казенное учреждение «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Амурской области» (36)	91,27	93,64	95,74	97,89	100,00	-	-	-	-	1	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
3	Федеральное государственное бюджетное учреждение «Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации (37)	92,87	92,06	94,63	97,34	100,00	-	-	-	-	-	-